

สรุปการประมาณราคาค่าชุดลอกเหมืองส่งน้ำ ชุดลอกเหมืองหนองตาไผ่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ชื่อโครงการ ชุดลอกเหมืองหนองตาไผ่

หมู่บ้าน บ้านทุ่งมน หมู่ 8 ตำบล โตนด อำเภอ โนนสูง จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2566 01/12/66

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	23,400.00	1.3392	31,337.00	
2	งานดิน	206,888.00	1.3392	277,064.00	
3	งานโครงสร้าง	-	-		เอกสารแนบท้ายสัญญา เลขที่ 7/๒7
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	-		วันที่ - 4 ธ.ค. 256
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	-		(ลงชื่อ) วิทยะดิพงษ์ ฤทธิสุวรรณ ผู้ตั้ง
6	งานอาคารประกอบ	-	-		นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโดนด
7	งานเบ็ดเตล็ด ป้ายโครงการ	-	-		(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			308,401.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			308,400.00	(ลงชื่อ) วิทยะดิพงษ์ ฤทธิสุวรรณ ผู้ตั้ง
	ตัวอักษร (สามแสนแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				ผู้จัดการกองช่าง อบต. โตนด (ลงชื่อ) พนาย

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนะพงศ์ เกิดผล)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางปิยะพร อารีรัมย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโดนด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤติพงษ์ ฤทธิสุวรรณวิง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

การประมาณราคาค่าขุดลอกเหมืองส่งน้ำ ขุดลอกเหมืองหนองตาโมก

โครงการ ขุดลอกเหมืองกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 3,000 เมตร หรือปริมาตรขุดลอก
ไม่น้อยกว่า 11,250 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	ลากวาง	-	ตรม.	-	-	
1.2	ลากวางและล้มต้นไม้	9,000.00	ตรม.	2.60	23,400	
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	วัน	-	-	
					รวมรายการที่ 1	23,400 บาท

2. งานดิน						
2.1	ขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	ดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	ดินขุดด้วยเครื่องจักร	11,250.00	ลบ.ม.	18.39	206,888	
2.4	ดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
					รวมรายการที่ 2	206,888 บาท

เอกสารแนบท้ายสัญญา เลขที่ ๖๗ ๗/๖๗
วันที่ - 4 ธ.ค. 2566

(ลงชื่อ) นายกฤดิพงษ์ ฤทธิสุขวรรค์ ผู้รับจ้าง
นายก(องค์การบริหารส่วนตำบล) โตนด

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
()

(ลงชื่อ) นางสาวกัญญาลักษณ์ ศิริพันธ์
ผู้ดูแลโครงการกองคลัง อบต. โตนด
(ลงชื่อ) พยาน

()
องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด